Suomen Suunnistusliitto

KARTTARAHA 2020

Seura

Alatornion Pirkat
Anttolan Urheilijat
Anttolan Urheilijat
Asikkalan Raikas

Epilan Esa

Espoon Akilles

Espoon Akilles

Espoon Suunta

Espoon Suunta

Espoon Suunta

Espoon Suunta

Espoon Suunta
Gamlakarleby IF
Gamlakarleby IF

Hauhon Sisu

Hauhon Sisu

Hauhon Sisu

Helsingin Suunnistajat
Helsingin Suunnistajat
Helsingin Suunnistajat
Helsingin Suunnistajat
Hyvinkdan Rasti
Hyvinkaan Rasti
Hyvinkdan Rasti
Hyvinkaan Rasti
Hyvinkdan Rasti
Hyvinkaan Rasti
Hyvinkdan Rasti
Hyvinkaan Rasti
Hyvinkdan Rasti
Hameenlinnan Suunnistajat
Hameenlinnan Suunnistajat
Hameenlinnan Suunnistajat
Hameenlinnan Tarmo
Hameenlinnan Tarmo

IF Sibbo-Vargarna

IF Sibbo-Vargarna
lisalmen Visa

litin Pyrinto

litin Pyrinto

litin Pyrinto

Ikaalisten Nouseva-Voima
Ikaalisten Nouseva-Voima
Ikaalisten Nouseva-Voima
Jalasjarven Jalas

Kartta

Suensaari
Piskolansaari
Kihlokankaanvuori
Pasola
Tesoma-Julkujarvi emo
Viherlaakso-Karakallio
Nupurinkallio-Damman
Karhusaari

Olari

Karhusuo

Oittaa

Mankkaa

Nacksund

Hakalax

Liinavuori

Hankala 2020
Palssarinkangas 2020
Lassila

Ala-Malmi
Halkolampi
Pirkkola-Paloheina
Sonninmaki

Hakala

Piilolampi Jauholampi
Ridasjarvi

Noppo

Palopuro
Koskelankulma
Kaukas

Lentokentta
Tomayskallio
Ahoranta

Heinisuo

Ilamonvuori

Tenhola, Linnavuori
Bytrask 2020

Borgby 2020
Nerohmaki
Kivisenaronkalliot
Paukunmaki

Hiihtomaja Pukkikangas

Teuharju
Kilometrien Laki
Jami
Pontikkaharju

Karttaraha

243,14
352,17
375,15
250,00
815,55
555,23
326,22

58,72

98,00

26,10

60,89
304,47
778,52

43,71
108,74
195,73

76,12
109,61
132,12
384,94
163,11
118,85
234,88
212,74
497,03
472,15
209,56
374,46
192,03
360,97
534,19
250,10
543,70
147,34

75,00
316,43
160,00
239,77
276,20
134,84

58,50
254,45

1076,53

180,00
434,96



Jalasjarven Jalas
Joutsenon Kullervo
Joutsenon Kullervo
Joutsenon Kullervo
Joutsenon Kullervo
Joutsenon Kullervo
Joutsenon Kullervo
Joutsenon Kullervo
Joutsenon Kullervo
Joutsenon Kullervo
Joutsenon Kullervo
Joutsenon Kullervo
Kajaanin Suunnistajat
Kajaanin Suunnistajat
Kajaanin Suunnistajat
Kajaanin Suunnistajat
Kajaanin Suunnistajat
Kajaanin Suunnistajat
Kalevan Rasti
Kalevan Rasti

Kankaanpaan Suunnistajat
Kankaanpaan Suunnistajat

Kannuksen Ura
Kannuksen Ura
Karjaan Ura
Karkki-Rasti

Kokkolan Suunnistajat
Kokkolan Suunnistajat
Koovee

Koovee

Kouvolan Suunnistajat
Kouvolan Suunnistajat
Kouvolan Suunnistajat
Kouvolan Suunnistajat
Kouvolan Suunnistajat
Kouvolan Suunnistajat
Kouvolan Suunnistajat
Kuopion Suunnistajat
Kuopion Suunnistajat
Kuopion Suunnistajat
Kuopion Suunnistajat
Kuopion Suunnistajat
Kuopion Suunnistajat
Kuopion Suunnistajat
Kuopion Suunnistajat
Kuopion Suunnistajat
Kymin Suunnistajat
Kyrds-Rasti

Lahden Suunnistajat-37

Lappeen Riento

Muuruuvuori
Penttila
Vesikkola
Ukonhaudat
Kirkkovuori
Myllymaki
Pappilankorpi
Harjunalus
Kesaranta
Hinkanranta
Kytdinsuo
Pulpin kangas
Joutenlampi
Laajankangas
Vimpelinvaara
Nakertaja-Pollyvaara
Pekonkangas
Vimpelinvaara
Parndvaara
Venakonnotko
Vuorijarvi
Kivistonkangas
Viirrekangas
Majakangas
Lagmansstrand
Rausjarvi
Oppistan
Ykspihlaja
Vuores
Koivistonkyla
Jarvenmaenlampi
Anjala sprintti
Junkkarinvuori
Valkeala
Kankkara
Kuninkaanlahde
Lehtomaki
Peikkometsa
Lippumaki
Lehtoniemi
Rautaniemi
Ylamaki
Janneniemi
Kaislanen
Kerivuori
Koimaki
Kotkansaari
Mahnala Il
Halvala
Lakiakallio

239,23
171,81
82,21
100,04
153,98
293,60
110,04
56,98
124,40
93,08
170,50
127,44
267,50
73,94
126,14
134,84
86,99
220,20
3734,50
202,91
8508,25
166,50
579,20
282,72
473,02
596,49
84,50
50,00
1070,98
406,00
411,04
195,73
402,34
110,17
149,00
685,06
217,48
229,17
102,60
313,66
180,83
568,71
412,99
230,64
556,42
168,33
189,21
391,90
195,73
534,02



Lappeen Riento

Lappeen Riento

Lappeen Riento

Lappeen Riento
Lauttakylan Luja
Lauttakylan Luja
Lauttakylan Luja

Liedon Parma

Loimaan Jankko

Loimaan Jankko

Loimaan Jankko

Loimaan Jankko

Loimaan Jankko
Lounais-Hameen Rasti
Lounais-Hameen Rasti
Maarian Mahti

Maarian Mabhti

Maarian Mahti
Muuramen Rasti

Mantan Seudun Eradpirkat
Nurmeksen Sepot
Nurmeksen Sepot

OK Botnia

OK Botnia

OK Terjarv

Oriveden Ponnistus
Ounasvaaran Hiihtoseura
Perttelin Peikot

Posion Pyrinto

Posion Pyrinto
Pdijat-Rasti

Raja-Karjalan Suunnistajat
Raja-Karjalan Suunnistajat
Raja-Karjalan Suunnistajat
Rajamden Rykmentti
Rajamaden Rykmentti
Rajaméden Rykmentti
Rasti 88

Rasti E4

Rasti E4

Rasti E4

Rastihaukat

Rastihaukat

Rastihaukat

Rastihaukat

RasTiimi

Rasti-Jyry

Rasti-Jyry

Rasti-Jyry

Rastikarhut

Kimpinen

Soukkionlampi
Laukkarata Lansi
Laukkarata ita
Pyolonvuori

Kannoénvuori
Pahkionvuori

Kynnys

Palokangas
Virkamaenkangas
Karhunkorpi

Vuorinen

Isovuori
Eerikkila-luontokeskus
Suova

Vasaramaki
Kupittaanpuisto
Yli-Maaria - Pyhtymaki
Levonmaki

Herdkangas
Kujanginkangas/Tynnérivaara
Keyritty-Holinrotko

Kutus & Vestersund
Krasslandet

Djupsjo

Kutema-Pukala
Kroopinpalo-Hautapaadnrakka
Pillistenahde
Himmerkinniityt
Varpuvaara

Auttoinen

Kanalampi

Moisio

FK-rata
Solttilannummi-pydrasuunnistus
Kapylannummi-pyorasuunnistus
Parkkimaki
Korkiakoskenvuori
Rannanmaki

Viinakallio

Ruotokassi

Laajasalon liikuntapuisto
Myllypuron liikuntapuisto
Latokartano-Myllypuro
Stormossen

Kangasviita

Harvs-Raivio
Oulunkyla-Viikinmaki
Kapyla

Ylikyla

70,25
223,57
284,03
182,57

50,00
199,21
280,98
407,78
236,18
184,86
213,57
136,79
203,34
141,36
326,22

73,07

46,11

95,69
277,29
674,19
336,01
313,17
342,53
298,25

65,24

7318,64
163,11
249,57
217,48
905,80
554,57
343,02
187,14
370,04
121,79
108,74
124,00

1738,80
319,70
189,21
252,28

93,95

73,56
393,64
258,80

1166,24
923,04
394,24
371,08

32,00



Rastikarhut
Rasti-Nokia

Rastivarsat

Rastivarsat

Rastivarsat

Rastivarsat

Rastivarsat

Rastivarsat

Rastivarsat

Rasti-Vihti

Rasti-Vihti

Rasti-Vihti

Rasti-Vihti

Rasti-Vihti

Rauman Tyovden Urheilijat
Rauman Tydévaen Urheilijat
Riihim&en Suunnistajat
Riihimden Suunnistajat
Riihim&en Suunnistajat
Riihimden Suunnistajat
Saarijarven Pullistus
Saarijarven Pullistus
SK Vuoksi

SOC Asikkala

SOC Asikkala

SOC Asikkala

SOC Asikkala

SOC Asikkala

SOC Asikkala

SOC Asikkala

Someron Esa

Someron Esa

Someron Esa
Sotkamon Jymy
Sotkamon Jymy
Sotkamon Jymy
Sotkamon Jymy
Suomusjarven Sisu
Suomussalmen Rasti
Suomussalmen Rasti
Suomussalmen Rasti
Suunta Jyvaskyla
Suunta-Sepot
Tampereen Pyrinto
Tampereen Pyrinto
Tampereen Pyrinto
Tampereen Pyrinto
Turengin Sarastus
Turun Metsadnkavijat
Turun Metsankavijat

Ruosniemi-Harjunpaa
Naulonvuori
Vuorenmaki
Tonno-Kankaanmaki
Tornionsuo
Ampumarata
Henna

Veikkala

Kivijarvi
Hiiskulannummi
Nummela
Sikoilampi
Lapikkaannummi
Nummelanharju
Kaatmojarvi
Harjansilma
Riihimaki
Majolammi
Korttionmaki
Kilometrikallio
Vattukallio
Ahvenlampi
Kaakkolampi
Sydankangas
Papinkivi

Lisatuki EM-pysu ja Veteraanien MM-pusy

Haikulansuo

Lehmus

Kippasuonharju
Terveyslampi

Pajula

Egyptinkorpi

Myllyla

Tiilitorma

Katinkulta

Pollyvaara
Mustolanmutka
Rautsuonmaki
Akonvaara

Hietasarkat
Moksansanki

Paljakko

Hantyri
Kauppi/Pyorasuunnistus
Lentavanniemi
lidesranta/Sprinttikartta
Kaakinmaa (sprinttikartta)
ISO-LEIKKOO

Leaf Arena

lhala

54,00
493,73
19,57
97,87
306,65
202,26
256,63
241,40
247,93
607,00
169,96
536,09
317,96
898,19
62,50
62,50
575,45
277,40
354,82
250,97
222,48
150,00
173,98
350,00
78,29
1000,00
259,83
50,00
390,00
104,77
156,59
172,50
391,46
184,64
58,72
282,72
268,59
587,00
342,53
217,48
195,73
1304,88
297,56
432,50
216,50
103,09
106,67
263,15
204,05
186,43



Turun Metsankavijat
Turun Metsankavijat
Turun Metsadnkavijat
Turun Suunnistajat
Turun Suunnistajat
Tuusulan Voima-Veikot
Tuusulan Voima-Veikot
Tuusulan Voima-Veikot
Vaasan Suunnistajat
Vaasan Suunnistajat
Vakka-Rasti
Valkeakosken Haka
Vehkalahden Veikot
Ylldksen Rasti

Yllaksen Rasti

Ylldksen Rasti

Yllaksen Rasti

Nuoren kartoittajan tuki 2020

Seura

Alatornion Pirkat
Asikkalan Raikas
Espoon Suunta
Espoon Suunta
Helsingin Suunnistajat
Helsingin Suunnistajat
Helsingin Suunnistajat
Helsingin Suunnistajat
Helsingin Suunnistajat
Helsingin Suunnistajat
Helsingin Suunnistajat
lisalmen Visa

Kajaanin Suunnistajat
Kalevan Rasti

Kalevan Rasti

Kuopion Suunnistajat
Kuopion Suunnistajat
Kuopion Suunnistajat
Kymin Suunnistajat
OK Botnia

OK Terjarv

Olavin Rasti

Olavin Rasti

Olavin Rasti

Pargas IF

Rastihaukat
Rastihaukat
Rasti-Lukko

Rauhalinna 2
Rauhalinna
Hovirinta
Kakola
Halinen
Sammaloja
Hyryla
Hyokkala
Finnby

Melaniemi-Vanha Satama- Vanha Vaasa

Muntila
Kuohenmaa
Paijarvi
Saivolampi
Rytijankdanharjut
Pitkajarvi
Linkankangas

Kartta

Pudas

Pasola

Henttaanmetsa
Lahderanta

Kaarelan Raitin peruskoulu
Kannelmaen peruskoulu
Metsolan koulu
Paloheinan ala-aste
Puistolan koulu
Toyrynummen ala-aste
Vesalan koulu

Partala

Mustantie
Ruunanselkonen
Sorasarkka

Hiltulanlahti

Itkonniemi

Lippumaden lahiliikuntapuisto
Haukkavuoren koulu
Kutus & Vestersund
Djupsjo

Kulennoisten koulu
Punkasalmen koulu
Talvisalo

Vano

Laajasalon liikuntapuisto
Myllypuron liikuntapuisto
Nasulampi

176,65
103,74
337,53
388,53
217,48
401,25
137,99

38,49
301,75
400,00
375,97
529,25
154,85
266,00
260,98
324,00
271,85

Karttaraha
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150



Rasti-Lukko
Rasti-Nokia
Rasti-Nokia
Rasti-Nokia
Sotkamon Jymy
Sotkamon Jymy
Sotkamon Jymy
Sotkamon Jymy
Suomussalmen Rasti
Turun Metsankavijat
Turun Metsankavijat
Vaasan Suunnistajat
Valkeakosken Haka

pohjoiskehan koulu
Naulonvuori
Tottijarven koulu
Urhattu

Katinkulta
Makkosenmaki-Salmela
Parkua

Pollyvaara
Moksansanki
Rauhalinna 1
Rauhalinna 2
Tervajoen koulu
Tohka

150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
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